[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация Трегубовского  сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   26.10.2009  № 28
д.Трегубово
Об    утверждении    муниципальной
целевой   программы     «Снижение
напряженности   на   рынке   труда
Трегубовского сельского поселения
 в 2009году»
В соответствии  с законом Российской Федерации от 19 апреля 1991 годя №1032-1 «О занятости населения в   Российской   Федерации»,   в целях сохранения занятости работников организаций, снижения напряженности на рынке труда области, обеспечения дополнительных мер по содействию в трубоустройстве и защиты от безработицы
ПОСТАНОВЛЯЮ:
утвердить прилагаемую муниципальную целевую программу «Снижение напряженности на рынке труда Трегубовского сельского поселения в 2009 году».
Глава администрации                                                     В.Е.Севостьянова
_1314170314.doc
[image: image1.png]